
ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ160518 ΚΡ12 00:31.01.1

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160700 ΚΡ12 00:32.80.2

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158666 ΚΡ12 00:32.93.3

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ11 00:34.00.4

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΚΡ11 00:34.94.5

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ10 00:34.96.6

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ11 00:35.64.7

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ10 00:36.91.8

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178383 ΚΡ9 00:36.91.9

2007ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176682 ΚΡ11 00:36.93.10

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ11 00:36.94.11

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ11 00:37.25.12

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ11 00:37.57.13

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ11 00:37.63.14

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ10 00:37.99.15

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158667 ΚΡ12 00:38.33.16

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΚΡ9 00:38.59.17

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΚΡ10 00:38.66.18

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ10 00:38.70.19

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164582 ΚΡ10 00:38.92.20

2007ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176888 ΚΡ11 00:39.07.21

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ9 00:39.13.22

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΚΡ11 00:39.32.23

2009ΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179519 ΚΡ9 00:39.36.24

2007ΚΑΛΑΔΑΜΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ181154 ΚΡ11 00:39.54.25

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΚΡ11 00:39.54.26

2007ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ180306 ΚΡ11 00:39.69.27

2008ΣΑΛΒΑΝΟΣ ΓΚΟΥΦΑ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178406 ΚΡ10 00:39.97.28

2008ΤΟΜΑΖΟΥ ΝΙΚΟΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176346 ΚΡ10 00:40.20.29

2008ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ175084 ΚΡ10 00:41.05.30

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΚΡ11 00:41.16.31

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ NOXAΛΚ179740 ΚΡ9 00:41.21.32

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175184 ΚΡ10 00:41.25.33

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ10 00:41.40.34

2009ΒΕΛΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178150 ΚΡ9 00:41.71.35

2006ΜΠΑΚΑ ΔΑΝΑΗ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ181249 ΚΡ12 00:41.83.36

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ11 00:41.93.37

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΚΡ10 00:42.09.38

2008ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179682 ΚΡ10 00:42.34.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 31
Παρ  30.03.2018  10:20



ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178160 ΚΡ10 00:42.83.40

2009ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180417 ΚΡ9 00:43.01.41

2008ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ NOXAΛΚ174772 ΚΡ10 00:43.27.42

2008ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182404 ΚΡ10 00:43.62.43

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164579 ΚΡ10 00:44.18.44

2009ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ NOXAΛΚ179225 ΚΡ9 00:44.38.45

2009ΖΑΜΠΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ181158 ΚΡ9 00:44.46.46

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ NOXAΛΚ174769 ΚΡ11 00:44.55.47

2009ΠΑΡΜΑΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑ ΙΩΝΙΚΟΣ181921 ΚΡ9 00:44.78.48

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179320 ΚΡ9 00:45.55.49

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ9 00:46.01.50

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ Μ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179610 ΚΡ9 00:46.08.51

2008ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182400 ΚΡ10 00:46.09.52

2009ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179531 ΚΡ9 00:46.22.53

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ NOXAΛΚ179745 ΚΡ9 00:46.26.54

2008ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178156 ΚΡ10 00:46.83.55

2009ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ181893 ΚΡ9 00:46.91.56

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180572 ΚΡ9 00:47.50.57

2008ΔΡΟΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164593 ΚΡ10 00:47.66.58

2009ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174882 ΚΡ9 00:48.04.59

2009ΞΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176678 ΚΡ9 00:48.22.60

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΚΡ9 00:48.39.61

2009ΖΥΚΑ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178153 ΚΡ9 00:48.72.62

2009ΦΛΩΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176683 ΚΡ9 00:49.21.63

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180568 ΚΡ9 00:49.28.64

2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178157 ΚΡ10 00:50.07.65

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ10 00:50.85.66

2007ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182411 ΚΡ11 00:52.73.67

2008ΠΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΣ181496 ΚΡ10 00:53.35.68

2009ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179182 ΚΡ9 00:57.53.69

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ9 00:57.74.70

2009ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΣ181739 ΚΡ9 00:59.24.71

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOXAΛΚ174495 ΚΡ10.72

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΚΡ12.73

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ11.74

2007ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ182777 ΚΡ11.75

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181884 ΚΡ10.76

2008ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182845 ΚΡ10.77

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181833 ΚΡ11.78
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ12.79

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕ ΝΟΒΟΥΛ175633 ΚΡ10.80

2008ΣΙΔΕΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181837 ΚΡ10.81

2009ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182396 ΚΡ9.82

2009ΠΑΡΣΑΛΙΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182395 ΚΡ9.83

2009ΣΕΜΠΕΠΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182392 ΚΡ9.84

2009ΣΥΝΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182716 ΚΡ9.85

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝ ΠΟΠ 94182724 ΚΡ10.86

2006ΒΑΖΑΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182792 ΚΡ12.87

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ11.88

2009ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179527 ΚΡ9.89

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ12.90

2009ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΣ176917 ΚΡ9.91

2007ΜΠΕΓΕΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΣ182246 ΚΡ11.92

2007ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΠΣ181740 ΚΡ11.93

2006ΤΟΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182185 ΚΡ12.94

2007ΘΗΡΑΙΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΓΑΠΗ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182189 ΚΡ11.95
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ11 00:30.71.1

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ12 00:32.32.2

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177777 ΑΓ12 00:32.58.3

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ11 00:33.34.4

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΑΓ9 00:33.52.5

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΑΓ11 00:33.66.6

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΑΓ12 00:33.81.7

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ166431 ΑΓ11 00:34.10.8

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ11 00:34.16.9

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΑΓ12 00:34.61.10

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΑΓ11 00:34.84.11

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΑΓ10 00:35.07.12

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΑΓ10 00:35.76.13

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΑΓ10 00:35.98.14

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174685 ΑΓ12 00:36.21.15

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ NOXAΛΚ179222 ΑΓ9 00:36.40.16

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΑΓ10 00:37.07.17

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ9 00:37.28.18

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ11 00:37.29.19

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ11 00:37.29.20

2007ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174988 ΑΓ11 00:37.50.21

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ9 00:37.55.22

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΑΓ10 00:37.89.23

2009ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178147 ΑΓ9 00:37.91.24

2009ΣΛΑΒΤΣΕΒ ΠΡΕΣΛΑΒ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179602 ΑΓ9 00:37.93.25

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179609 ΑΓ9 00:38.21.26

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΑΓ10 00:38.32.27

2008ΖΑΚΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182621 ΑΓ10 00:38.59.28

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 ΑΓ9 00:38.96.29

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174494 ΑΓ11 00:39.16.30

2009ΛΑΧΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180418 ΑΓ9 00:39.41.31

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ11 00:39.53.32

2008ΜΟΥΛΛΑ ΠΕΤΡΟ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179683 ΑΓ10 00:39.99.33

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ10 00:40.18.34

2009ΜΠΟΥΖΑΣ ΠΛΑΤΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΩΚΕΑΝΟΣ180294 ΑΓ9 00:40.77.35

2008ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177693 ΑΓ10 00:41.02.36

2008ΜΑΝΘΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.181283 ΑΓ10 00:41.20.37

2006ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178159 ΑΓ12 00:41.27.38

2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178149 ΑΓ9 00:41.36.39
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ174773 ΑΓ10 00:41.58.40

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ9 00:41.75.41

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ9 00:41.88.42

2007ΠΑΤΣΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176686 ΑΓ11 00:41.89.43

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ182609 ΑΓ9 00:41.93.44

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΑΓ10 00:42.16.45

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ9 00:42.61.46

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ10 00:42.69.47

2009ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181792 ΑΓ9 00:42.90.48

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ9 00:42.96.49

2009ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOXAΛΚ179226 ΑΓ9 00:43.18.50

2009ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180846 ΑΓ9 00:43.35.51

2009ΜΠΛΑΘΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ180830 ΑΓ9 00:44.27.52

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΑΓ9 00:44.41.53

2009ΤΣΑΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΣ181741 ΑΓ9 00:45.43.54

2009ΖΑΜΑΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179184 ΑΓ9 00:45.64.55

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ11 00:46.73.56

2007ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175473 ΑΓ11 00:47.28.57

2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ179957 ΑΓ9 00:47.53.58

2008ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175211 ΑΓ10 00:47.74.59

2009ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176671 ΑΓ9 00:48.90.60

2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180571 ΑΓ9 00:49.00.61

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ9 00:51.28.62

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ10 00:52.29.63

2009ΚΑΡΒΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179525 ΑΓ9 00:52.44.64

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ179743 ΑΓ10 00:52.58.65

2009ΓΑΛΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179526 ΑΓ9 00:53.17.66

2009ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179064 ΑΓ9 00:54.06.67

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΣ178083 ΑΓ10 00:56.69.68

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOXAΛΚ174770 ΑΓ10.69

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΑΓ10.70

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΑΓ12.71

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΑΓ11.72

2009ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182713 ΑΓ9.73

2008ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179943 ΑΓ10.74

2009ΨΑΡΡΕΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176825 ΑΓ9.75

2009ΤΖΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181836 ΑΓ9.76

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ180376 ΑΓ9.77

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ10.78
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008RIMARU ΝΙΚΗΤΑ ΠΟΠ 94182810 ΑΓ10.79

2009ΣΙΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΠ 94182809 ΑΓ9.80

2009ΔΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΠ 94182804 ΑΓ9.81

2009ΚΑΝΤΖΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΠ 94182726 ΑΓ9.82

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΑΓ12.83

2008ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182255 ΑΓ10.84

2008ΓΙΑΝΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182164 ΑΓ10.85

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174626 ΑΓ10.86

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ10.87

2007ΤΣΑΠΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170018 ΑΓ11.88

2007ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ170683 ΑΓ11.89

2008ΓΚΛΑΒΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179067 ΑΓ10.90

2009ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΣ182636 ΑΓ9.91

2006ΝΤΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182796 ΑΓ12.92

2007ΚΛΕΙΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182183 ΑΓ11.93

2007ΣΟΥΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182193 ΑΓ11.94

2007ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΡΦΕ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182178 ΑΓ11.95

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΑΓ10.96
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ10 00:43.13.1

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166126 ΚΡ12 00:43.58.2

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΚΡ12 00:43.68.3

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ11 00:44.07.4

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ11 00:46.54.5

2006ΖΗΒΑ ΑΔΡΙΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172391 ΚΡ12 00:46.70.6

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ11 00:47.45.7

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ11 00:47.48.8

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ10 00:47.52.9

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ10 00:48.85.10

2006ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164392 ΚΡ12 00:48.94.11

2008ΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ176848 ΚΡ10 00:49.41.12

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ12 00:50.02.13

2007ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176888 ΚΡ11 00:50.14.14

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ9 00:51.00.15

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ11 00:51.39.16

2006ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164391 ΚΡ12 00:51.83.17

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160706 ΚΡ12 00:53.21.18

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ10 00:53.78.19

2008ΤΟΜΑΖΟΥ ΝΙΚΟΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176346 ΚΡ10 00:54.03.20

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ10 00:54.36.21

2009ΒΛΑΧΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178152 ΚΡ9 00:56.58.22

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ10 00:57.47.23

2008ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174654 ΚΡ10 00:57.64.24

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174541 ΚΡ11 00:57.70.25

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179181 ΚΡ9 00:58.10.26

2008ΚΥΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167644 ΚΡ10 00:59.21.27

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ10 00:59.50.28

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ9 00:59.62.29

2009ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174882 ΚΡ9 01:03.16.30

2008ΚΑΦΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ175918 ΚΡ10 01:03.64.31

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ9 01:08.59.32

2007ΚΑΛΑΔΑΜΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ181154 ΚΡ11.33

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178151 ΚΡ9.34

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ11.35

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΚΡ10.36

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ10.37

2008ΠΑΠΑ ΣΙΝΤΡΙΤΑ ΝΟΒΟΥΛ178507 ΚΡ10.38

2009ΜΥΛΩΝΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΝΟΒΟΥΛ180900 ΚΡ9.39
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΓΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ180700 ΚΡ9.40

2009ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΑΘΗΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ177390 ΚΡ9.41

2006ΓΕΩΡΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΥΔΡΙΑ Α.Σ180699 ΚΡ12.42

2008ΦΟΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΠ 94182725 ΚΡ10.43

2008ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΟΠ 94182727 ΚΡ10.44

2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172345 ΚΡ10.45

2008ΘΕΟΛΟΓΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174891 ΚΡ10.46

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ11.47

2009ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ178121 ΚΡ9.48

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ12.49
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ12 00:41.11.1

2006ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170891 ΑΓ12 00:44.63.2

2008ΜΠΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164600 ΑΓ10 00:45.15.3

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ11 00:45.30.4

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ12 00:45.62.5

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ11 00:47.40.6

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ11 00:47.89.7

2008ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179943 ΑΓ10 00:48.42.8

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΑΓ11 00:49.10.9

2007ΜΟΥΡΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179684 ΑΓ11 00:49.11.10

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ12 00:49.29.11

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ9 00:50.12.12

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΑΓ12 00:50.14.13

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ11 00:50.15.14

2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178176 ΑΓ10 00:50.31.15

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΑΓ10 00:50.64.16

2008ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174492 ΑΓ10 00:52.76.17

2009ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178145 ΑΓ9 00:54.43.18

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΑΓ11 00:55.27.19

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ9 00:56.13.20

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 ΑΓ9 00:56.46.21

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ11 00:59.37.22

2009ΚΟΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180828 ΑΓ9 00:59.41.23

2008ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΑΓ10 01:00.69.24

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176887 ΑΓ12 01:01.06.25

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΑΓ11 01:01.83.26

2009ΜΙΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179187 ΑΓ9 01:04.95.27

2009ΨΑΡΡΕΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176825 ΑΓ9 01:07.98.28

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ NOXAΛΚ179223 ΑΓ9.29

2009ΠΛΑΣΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ182450 ΑΓ9.30

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΑΓ9.31

2009ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181924 ΑΓ9.32

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ175276 ΑΓ10.33

2008ΣΥΜΕΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181272 ΑΓ10.34

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ12.35

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178120 ΑΓ9.36

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ173968 ΑΓ9.37

2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΣ178089 ΑΓ12.38
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ12 01:16.96.1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ12 01:17.58.2

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ12 01:22.45.3

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ11 01:25.68.4

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ12 01:26.96.5

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160700 ΚΡ12 01:29.42.6

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ11 01:31.09.7

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ11 01:32.34.8

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157225 ΚΡ12 01:34.17.9

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ11 01:34.98.10

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ11 01:37.83.11

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ12 01:50.24.12

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158668 ΚΡ12.13
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ12 01:18.59.1

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ12 01:22.59.2

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ11 01:28.10.3

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ11 01:28.86.4

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΑΓ12 01:29.04.5

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ12 01:32.81.6

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΑΓ12 01:33.92.7

2007ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ168010 ΑΓ11 01:34.02.8

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ11 01:40.83.9

2006ΖΕΝΕΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174997 ΑΓ12 01:40.88.10

2007ΜΟΥΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172868 ΑΓ11.11

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ12.12
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ12 01:18.69.1

2006ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ160518 ΚΡ12 01:21.04.2

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ12 01:26.12.3

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ11 01:26.83.4

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ11 01:29.64.5

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ11 01:29.73.6

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ11 01:32.17.7

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ12 01:32.92.8

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ12 01:41.95.9

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ10 01:42.07.10

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ12 01:42.70.11

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ11 01:42.90.12

2008ΚΑΠΟΥΤΣΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177917 ΚΡ10 01:43.46.13

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΚΡ11 01:45.33.14

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ177535 ΚΡ10 01:47.19.15

2006ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ178115 ΚΡ12 01:58.86.16

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ12.17

2007ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176888 ΚΡ11.18

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ10.19

2006ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164391 ΚΡ12.20

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ11.21

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΚΡ12.22

2008ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ175084 ΚΡ10.23

2007ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΠΣ181740 ΚΡ11.24

2006ΓΚΙΖΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΟΠΣ176381 ΚΡ12.25

2006ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΠΣ178082 ΚΡ12.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ11 01:18.16.1

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ12 01:18.67.2

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ12 01:18.71.3

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΑΓ11 01:23.49.4

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΑΓ10 01:24.80.5

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΑΓ10 01:30.81.6

2008ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174765 ΑΓ10 01:35.65.7

2007ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174988 ΑΓ11 01:37.24.8

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ12 01:51.02.9

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΑΓ11 02:04.62.10

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΑΓ12.11

2008ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.171859 ΑΓ10.12

2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175203 ΑΓ10.13

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170331 ΑΓ10.14

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΑΓ12.15

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164590 ΑΓ10.16

2008ΖΙΩΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175313 ΑΓ10.17

2006ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ178043 ΑΓ12.18
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΚΡ12 02:21.46.1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ12 02:31.35.2

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158666 ΚΡ12 02:36.32.3

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ11 02:49.25.4

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ11 02:50.23.5

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΚΡ12 02:50.93.6

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΚΡ10 02:52.12.7

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ10 02:52.69.8

2006ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157224 ΚΡ12 02:55.82.9

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158667 ΚΡ12 03:04.05.10

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ11 03:04.08.11

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΚΡ11 03:07.53.12

2008ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174830 ΚΡ10 03:10.16.13

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164596 ΚΡ10 03:10.70.14

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΚΡ10 03:14.21.15

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ11 03:16.31.16

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ11.17

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΚΡ10.18

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160706 ΚΡ12.19

2008ΦΟΥΡΝΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΑΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174892 ΚΡ10.20
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ12 02:23.22.1

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ12 02:26.31.2

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΑΓ10 02:33.85.3

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ11 02:43.60.4

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ12 02:43.67.5

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΑΓ11 02:49.09.6

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ11 02:51.08.7

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΑΓ11 02:55.36.8

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ177047 ΑΓ12 02:56.98.9

2008ΧΑΤΖΙ ΝΤΟΥΡΜΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175626 ΑΓ10 02:57.76.10

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175201 ΑΓ10 03:01.85.11

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ11 03:03.05.12

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174685 ΑΓ12 03:04.45.13

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ11 03:05.13.14

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ11 03:08.34.15

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ11 03:22.26.16

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΑΓ12 03:24.53.17

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ10 03:26.70.18

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164583 ΑΓ10.19

2008ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛ ΝΟΒΟΥΛ169181 ΑΓ10.20

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΑΓ12.21

2006ΖΕΝΕΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174997 ΑΓ12.22

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΑΓ11.23

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174896 ΑΓ10.24

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ10.25

2007ΤΣΑΠΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170018 ΑΓ11.26

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ169370 ΑΓ10.27
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157225 ΚΡ12 03:31.50.1

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ11 03:32.02.2

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ11 03:32.21.3

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΚΡ12 03:32.97.4

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ12 03:33.51.5

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ12 03:51.77.6

2006ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164392 ΚΡ12 03:52.66.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ12 03:11.89.1

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ12 03:13.71.2

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΑΓ12 03:22.65.3

2007ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ168010 ΑΓ11 03:24.36.4

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ12 03:29.01.5

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ11 03:29.69.6

2006ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170891 ΑΓ12 03:37.09.7

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ11 03:46.04.8

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ12 04:13.57.9

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΑΓ11.10
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ12 00:36.72.1

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164583 ΑΓ10 00:39.06.2

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ12 00:39.81.3

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ11 00:40.17.4

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ11 00:41.75.5

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΑΓ10 00:41.78.6

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΑΓ10 00:42.06.7

2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178149 ΑΓ9 00:42.59.8

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ NOXAΛΚ179222 ΑΓ9 00:43.58.9

2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175203 ΑΓ10 00:44.22.10

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ9 00:44.51.11

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΑΓ10 00:44.78.12

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ11 00:45.08.13

2008ΜΟΥΛΛΑ ΠΕΤΡΟ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179683 ΑΓ10 00:46.04.14

2009ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180846 ΑΓ9 00:46.22.15

2009ΛΑΧΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180418 ΑΓ9 00:46.72.16

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179609 ΑΓ9 00:48.16.17

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ10 00:48.47.18

2009ΜΠΛΑΘΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ180830 ΑΓ9 00:48.60.19

2008ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ179224 ΑΓ10 00:48.76.20

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174494 ΑΓ11 00:48.91.21

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ9 00:48.96.22

2008ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΑΓ10 00:49.21.23

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΑΓ11 00:49.35.24

2009ΚΟΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180828 ΑΓ9 00:49.45.25

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ9 00:50.00.26

2009ΤΣΑΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΣ181741 ΑΓ9 00:50.81.27

2009ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181924 ΑΓ9 00:50.84.28

2008ΣΥΜΕΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181272 ΑΓ10 00:51.33.29

2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ179957 ΑΓ9 00:51.34.30

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ9 00:52.98.31

2009ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΚΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180850 ΑΓ9 00:53.19.32

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΑΓ11 00:53.90.33

2009ΚΑΡΒΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179525 ΑΓ9 00:54.40.34

2009ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181792 ΑΓ9 00:56.94.35

2009ΓΑΛΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179526 ΑΓ9 00:57.19.36

2009ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178145 ΑΓ9 00:57.47.37

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ10 00:58.06.38

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΑΓ9 00:58.29.39
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176671 ΑΓ9 00:59.86.40

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΣ178083 ΑΓ10 01:00.09.41

2007ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175473 ΑΓ11 01:03.41.42

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΑΓ11.43

2009ΖΑΜΑΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179184 ΑΓ9.44

2009ΜΙΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179187 ΑΓ9.45

2009ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182713 ΑΓ9.46

2007ΠΑΤΣΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176686 ΑΓ11.47

2009ΤΖΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181836 ΑΓ9.48

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ180376 ΑΓ9.49

2008RIMARU ΝΙΚΗΤΑ ΠΟΠ 94182810 ΑΓ10.50

2009ΣΙΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΠ 94182809 ΑΓ9.51

2009ΔΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΠ 94182804 ΑΓ9.52

2009ΚΑΝΤΖΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΠ 94182726 ΑΓ9.53

2008ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛ ΝΟΒΟΥΛ169181 ΑΓ10.54

2008ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177693 ΑΓ10.55

2008ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182255 ΑΓ10.56

2008ΓΙΑΝΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182164 ΑΓ10.57

2007ΠΑΠΑΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ167316 ΑΓ11.58

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 ΑΓ9.59

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ182609 ΑΓ9.60

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ12.61

2009ΣΛΑΒΤΣΕΒ ΠΡΕΣΛΑΒ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179602 ΑΓ9.62

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ12.63

2009ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179064 ΑΓ9.64

2008ΓΚΛΑΒΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179067 ΑΓ10.65

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΣ178086 ΑΓ9.66

2009ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΣ182636 ΑΓ9.67

2006ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ178043 ΑΓ12.68

2007ΚΛΕΙΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182183 ΑΓ11.69

2007ΣΟΥΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182193 ΑΓ11.70

2007ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΡΦΕ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182178 ΑΓ11.71

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΑΓ10.72
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ12 00:36.73.1

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ11 00:40.90.2

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ11 00:41.54.3

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ11 00:42.46.4

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ11 00:43.79.5

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ12 00:44.77.6

2006ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157224 ΚΡ12 00:45.03.7

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΚΡ11 00:45.15.8

2008ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179682 ΚΡ10 00:47.36.9

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178383 ΚΡ9 00:47.55.10

2008ΚΑΠΟΥΤΣΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177917 ΚΡ10 00:47.94.11

2009ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ NOXAΛΚ179225 ΚΡ9 00:48.02.12

2008ΘΕΟΛΟΓΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174891 ΚΡ10 00:48.22.13

2007ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ180306 ΚΡ11 00:48.93.14

2008ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182400 ΚΡ10 00:49.08.15

2007ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176682 ΚΡ11 00:49.48.16

2008ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178156 ΚΡ10 00:49.80.17

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179320 ΚΡ9 00:50.14.18

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ NOXAΛΚ179745 ΚΡ9 00:50.81.19

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ9 00:50.87.20

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ10 00:50.99.21

2009ΒΛΑΧΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178152 ΚΡ9 00:51.00.22

2008ΚΥΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167644 ΚΡ10 00:51.51.23

2009ΠΑΡΜΑΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑ ΙΩΝΙΚΟΣ181921 ΚΡ9 00:51.78.24

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180568 ΚΡ9 00:52.11.25

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ NOXAΛΚ174769 ΚΡ11 00:52.27.26

2009ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ181893 ΚΡ9 00:53.17.27

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180572 ΚΡ9 00:54.25.28

2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178160 ΚΡ10 00:54.75.29

2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178157 ΚΡ10 00:55.49.30

2009ΞΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176678 ΚΡ9 00:56.43.31

2006ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ178115 ΚΡ12 00:57.03.32

2009ΖΥΚΑ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178153 ΚΡ9 00:58.55.33

2009ΦΛΩΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176683 ΚΡ9 01:00.44.34

2008ΔΡΟΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164593 ΚΡ10 01:00.67.35

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ10 01:01.24.36

2008ΠΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΣ181496 ΚΡ10 01:01.52.37

2009ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΣ181739 ΚΡ9 01:04.96.38

2009ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179182 ΚΡ9 01:05.59.39
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182404 ΚΡ10.40

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158668 ΚΡ12.41

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178151 ΚΡ9.42

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181884 ΚΡ10.43

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΚΡ9.44

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179181 ΚΡ9.45

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181833 ΚΡ11.46

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164596 ΚΡ10.47

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ10.48

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ10.49

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕ ΝΟΒΟΥΛ175633 ΚΡ10.50

2008ΣΙΔΕΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181837 ΚΡ10.51

2009ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182396 ΚΡ9.52

2009ΠΑΡΣΑΛΙΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182395 ΚΡ9.53

2009ΣΕΜΠΕΠΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182392 ΚΡ9.54

2009ΣΥΝΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182716 ΚΡ9.55

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝ ΠΟΠ 94182724 ΚΡ10.56

2008ΦΟΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΠ 94182725 ΚΡ10.57

2008ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΟΠ 94182727 ΚΡ10.58

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ9.59

2006ΠΑΓΚΑΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182188 ΚΡ12.60

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ12.61

2009ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179527 ΚΡ9.62

2009ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΣ176917 ΚΡ9.63

2007ΜΠΕΓΕΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΣ182246 ΚΡ11.64

2006ΓΚΙΖΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΟΠΣ176381 ΚΡ12.65

2006ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΠΣ178082 ΚΡ12.66
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ12 00:35.10.1

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ11 00:37.45.2

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ166431 ΑΓ11 00:38.15.3

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ11 00:40.05.4

2008ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174492 ΑΓ10 00:40.39.5

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ12 00:40.64.6

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ11 00:40.69.7

2007ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ168010 ΑΓ11 00:41.08.8

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ11 00:41.46.9

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ11 00:42.21.10

2006ΖΕΝΕΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174997 ΑΓ12 00:43.54.11

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 ΑΓ9 00:43.62.12

2007ΜΟΥΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172868 ΑΓ11 00:44.65.13

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ NOXAΛΚ179223 ΑΓ9 00:46.23.14

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174685 ΑΓ12 00:46.37.15

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ12 00:48.48.16

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178120 ΑΓ9 00:48.50.17

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175498 ΑΓ10 00:50.36.18

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΑΓ10 00:50.63.19

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ173968 ΑΓ9 00:51.65.20

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ9 00:51.72.21

2009ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178147 ΑΓ9 00:55.20.22

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ9 00:59.46.23

2009ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOXAΛΚ179226 ΑΓ9.24

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΑΓ9.25

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΑΓ9.26

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ177047 ΑΓ12.27

2009ΜΠΟΥΖΑΣ ΠΛΑΤΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΩΚΕΑΝΟΣ180294 ΑΓ9.28

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174626 ΑΓ10.29

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174896 ΑΓ10.30

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΑΓ12.31

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ11.32

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ9.33

2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180571 ΑΓ9.34

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ9.35

2007ΤΣΑΠΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170018 ΑΓ11.36

2007ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ170683 ΑΓ11.37
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ11 00:36.57.1

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ12 00:36.59.2

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ11 00:37.01.3

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ11 00:37.70.4

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ11 00:43.20.5

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ10 00:43.54.6

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ11 00:44.56.7

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΚΡ11 00:46.23.8

2008ΠΑΠΑ ΣΙΝΤΡΙΤΑ ΝΟΒΟΥΛ178507 ΚΡ10 00:46.23.9

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174541 ΚΡ11 00:46.53.10

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΚΡ10 00:47.12.11

2009ΒΕΛΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178150 ΚΡ9 00:47.98.12

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΚΡ9 00:48.09.13

2008ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174830 ΚΡ10 00:48.27.14

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ11 00:48.55.15

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ10 00:48.75.16

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ12 00:49.54.17

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ12 00:51.23.18

2009ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179531 ΚΡ9 00:53.75.19

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ11 00:54.07.20

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ9 00:54.69.21

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ9 00:56.32.22

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ12.23

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ12.24

2009ΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179519 ΚΡ9.25

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΚΡ11.26

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ10.27

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ11.28

2009ΓΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ180700 ΚΡ9.29

2009ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΑΘΗΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ177390 ΚΡ9.30

2009ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180417 ΚΡ9.31

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ11.32

2009ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ178121 ΚΡ9.33

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΚΡ12.34

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ10.35
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ12 01:04.34.1

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ12 01:11.49.2

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ12 01:12.63.3

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΑΓ10 01:14.27.4

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ12 01:14.65.5

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ11 01:14.84.6

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΑΓ11 01:15.58.7

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ11 01:15.85.8

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ12 01:16.41.9

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ12 01:17.07.10

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΑΓ12 01:17.23.11

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ12 01:18.05.12

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΑΓ10 01:19.16.13

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ166431 ΑΓ11 01:19.88.14

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ11 01:19.92.15

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΑΓ11 01:20.73.16

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΑΓ12 01:20.85.17

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΑΓ12 01:21.64.18

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΑΓ10 01:22.30.19

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ177047 ΑΓ12 01:22.32.20

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174494 ΑΓ11 01:22.65.21

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170331 ΑΓ10 01:24.57.22

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΑΓ10 01:26.35.23

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ12 01:26.78.24

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΑΓ10 01:27.05.25

2008ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174765 ΑΓ10 01:28.31.26

2008ΖΙΩΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175313 ΑΓ10 01:34.00.27

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ10 01:34.07.28

2006ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178159 ΑΓ12 01:35.45.29

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ9 01:41.83.30

2008ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ174773 ΑΓ10 01:46.22.31

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ179743 ΑΓ10 01:48.68.32

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ11 01:55.25.33

2007ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175473 ΑΓ11 02:01.02.34

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΑΓ10.35

2008ΜΑΝΘΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.181283 ΑΓ10.36

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΑΓ11.37

2007ΠΑΠΑΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ167316 ΑΓ11.38

2008ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175211 ΑΓ10.39
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ175276 ΑΓ10.40
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΚΡ12 01:05.75.1

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158666 ΚΡ12 01:12.15.2

2006ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ160518 ΚΡ12 01:12.69.3

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160700 ΚΡ12 01:12.87.4

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOXAΛΚ174495 ΚΡ10 01:14.81.5

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ12 01:15.28.6

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ11 01:16.11.7

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ11 01:16.91.8

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ11 01:18.23.9

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ10 01:19.19.10

2006ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157224 ΚΡ12 01:19.76.11

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΚΡ10 01:20.26.12

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΚΡ12 01:20.30.13

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ11 01:20.73.14

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ11 01:21.87.15

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ12 01:24.80.16

2007ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176682 ΚΡ11 01:26.42.17

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ11 01:27.16.18

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ11 01:28.03.19

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ177535 ΚΡ10 01:28.47.20

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ11 01:28.78.21

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175184 ΚΡ10 01:30.95.22

2006ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164391 ΚΡ12 01:33.03.23

2007ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ180306 ΚΡ11 01:34.83.24

2008ΚΑΦΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ175918 ΚΡ10 01:39.17.25

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ11 01:39.82.26

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ NOXAΛΚ174769 ΚΡ11 01:39.90.27

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164579 ΚΡ10 01:44.80.28

2006ΜΠΑΚΑ ΔΑΝΑΗ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ181249 ΚΡ12.29

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΚΡ10.30

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ11.31

2007ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182411 ΚΡ11.32

2007ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ182777 ΚΡ11.33

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΚΡ11.34

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164582 ΚΡ10.35

2006ΓΕΩΡΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΥΔΡΙΑ Α.Σ180699 ΚΡ12.36

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180270 ΚΡ10.37

2008ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174654 ΚΡ10.38

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ10.39
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΣΑΛΒΑΝΟΣ ΓΚΟΥΦΑ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178406 ΚΡ10.40

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ10.41

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ12.42

2006ΠΑΓΚΑΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182188 ΚΡ12.43

2006ΤΟΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182185 ΚΡ12.44
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ11 01:38.40.1

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ11 01:41.64.2

2008ΜΠΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164600 ΑΓ10 01:41.91.3

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ10 01:42.04.4

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΑΓ10 01:44.04.5

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ11 01:45.01.6

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOXAΛΚ174770 ΑΓ10 01:45.23.7

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΑΓ11 01:46.33.8

2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178176 ΑΓ10 01:50.93.9

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ12 01:55.14.10

2007ΜΟΥΡΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179684 ΑΓ11 01:55.98.11

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΑΓ12 02:09.60.12

2008ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.171859 ΑΓ10.13

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164590 ΑΓ10.14

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ12.15

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ11.16

2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΣ178089 ΑΓ12.17
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166126 ΚΡ12 01:35.97.1

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ11 01:37.24.2

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ11 01:38.17.3

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ11 01:38.75.4

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΚΡ12 01:39.05.5

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ11 01:39.71.6

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157225 ΚΡ12 01:40.05.7

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ11 01:41.30.8

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ12 01:44.37.9

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ11 01:44.64.10

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ11 01:45.33.11

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ10 01:46.94.12

2008ΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ176848 ΚΡ10 01:47.28.13

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160706 ΚΡ12 01:48.86.14

2006ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164392 ΚΡ12 01:49.01.15

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ12 01:49.74.16

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ12 01:53.47.17

2008ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ NOXAΛΚ174772 ΚΡ10 01:56.79.18

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174541 ΚΡ11 02:00.91.19

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ10 02:07.75.20

2006ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ178115 ΚΡ12 02:18.22.21

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ10.22

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ10.23

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ12.24
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΑΓ10 02:57.73.1

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ11 03:05.14.2

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ11 03:05.84.3

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΑΓ12 03:05.88.4

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177777 ΑΓ12 03:15.41.5

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ10 03:19.62.6

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ12 03:20.19.7

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΑΓ12 03:28.10.8

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΑΓ11 03:35.96.9

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175201 ΑΓ10.10

2008ΧΑΤΖΙ ΝΤΟΥΡΜΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175626 ΑΓ10.11

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ12.12

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΑΓ12.13

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ12.14

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175498 ΑΓ10.15

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ169370 ΑΓ10.16
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ΙΕ ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2018 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ12 02:47.75.1

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ12 02:54.23.2

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ12 03:01.93.3

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΚΡ12 03:02.63.4

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ11 03:04.38.5

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ11 03:13.55.6

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ11 03:19.14.7

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ12 03:19.71.8

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ12 03:21.62.9

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ10 04:03.61.10

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΚΡ12.11

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158667 ΚΡ12.12

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158668 ΚΡ12.13

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ11.14

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ10.15

2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172345 ΚΡ10.16

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΚΡ10.17

2008ΦΟΥΡΝΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΑΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174892 ΚΡ10.18
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